闽科协发学〔2014〕18号

关于公布省科协2014年科技思想库

重点项目承担单位的通知

各有关单位：

经评审，本年度省科协科技思想库重点项目名称和承担单位已确定，现予以公布（附件1）。请各有关单位将项目任务书（附件2）一式二份签署盖章后于9月30日前寄回省科协学会学术部，课题正式启动。

各单位应按照《福建省科学技术协会关于科技思想库研究项目管理暂行规定》（闽科协发〔2014〕65号）的具体要求，组织课题组认真调查研究和撰写。重点项目结题时应提交《福建省科学技术协会科技思想库研究项目验收申请表》（附件3）、2万字以上的研究报告、2000字左右的摘要和2000字以内的对策建议。

2014年11～12月，省科协将组织召开重点项目中期评估会议；2015年上半年进行结题评审，具体时间另行通知。

联 系 人：刘  蓓；联系电话：87532925；

地    址：福州市东大路73号东湖大院2号楼；

E-mail: fjkxxhb@163.com。

附件：1.2014年省科协科技思想库重点项目承担单位

2.福建省科学技术协会科技思想库研究项目任务书
3.福建省科学技术协会科技思想库研究项目验收申请表

福建省科学技术协会
2014年9月19日

	抄送：省科协驻会领导，机关各部室。

	福建省科学技术协会办公室                 2014年9月19日印发

PAGE
- 2 -